



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 7303

Χαλανδρίτσα: 02/07/2015

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ανταλλακτικών για συντήρηση κρουνών πυρόσβεσης, για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Ερυμάνθου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση
- 5) Την από **02/07/2015** γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 6) Την από **20/05/2015** Τεχνική Έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας σύμφωνα με την οποία δόθηκε η ανωτέρω γνωμοδότηση
- 7) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών
- 8) Την υπ' αριθμ. απόφαση αριθ. **93/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση διενέργειας της ανωτέρω προμήθειας
- 9) Την υπ' αριθμ **45/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία διατέθηκε πίστωση **2.000,00 €**, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 30-6662.015**
- 10) Την παρ. 1 του άρθρου 37 του Ν.4320/2015
- 11) Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362/1995 για υποχρεωτική σύναψη σύμβασης, εάν η αξία της προμήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 € (όπως προσαρμόστηκε το όριο με την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών ΦΕΚ 1427 Β')

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την προμήθεια ανταλλακτικών για συντήρηση κρουνών πυρόσβεσης, για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Ερυμάνθου, καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές του προμηθευόμενου είδους, όπως αναφέρονται στην από 20/05/2015 Τεχνική Έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας.

Β. Αναθέτουμε στην ΜΠΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ που εδρεύει στο Βασιλικό Δήμου Ερυμάνθου Ν. Αχαΐας, Α.Φ.Μ.: 044491168, Δ.Ο.Υ. Β' Πατρών (Β', Γ' Πατρών & Κ. Αχαΐας) την παρακάτω προμήθεια:

α/α	Υλικά προς προμήθεια	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη (σε Euro)
1	Ταχυσύνδεσμος τύπου STORZ	τεμ.	17	22,00	374,00
2	Βάνα 2"	τεμ.	15	25,00	375,00
3	Μαστός 2"	τεμ.	15	3,60	54,00
4	Βάνα 3"	τεμ.	10	32,00	320,00
5	Συστολή Αμερικής 2" 1/2 σε 2"	τεμ.	10	5,00	50,00
6	Γωνία 2" Μ-Ε	Τεμ.	8	4,50	36,00
7	Γωνία 2" θηλυκή	Τεμ.	8	4,50	36,00
8	Λινάρι	Τεμ.	5	2,00	10,00
9	Σωλήνα γαλβ. 2" X 110cm (ύψος)	τεμ.	8	22,00	176,00
10	Σωλήνα γαλβ. 2" X 70cm (ύψος)	τεμ.	8	20,00	160,00
11	Μούφα 2"	Τεμ.	10	3,50	35,00
	Σύνολο				1.626,00
	ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 23%				373,98
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.999,98

Η καταβολή της αμοιβής θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΘΑΝΟΣ ΚΑΡΠΗΣ